
Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

AUDI Motorlager /
Engine Mount

8A0199379E
8A0199379B 80000218

AUDI Motorlager /
Engine Mount 4A0199352A 80000223

AUDI Motorlager /
Engine Mount 8E0 199 379 F 80000010

AUDI Motorlager /
Engine Mount 8E0199379D 80000011

AUDI Motorlager /
Engine Mount 8A0199382A 80000216

AUDI Motorlager /
Engine Mount 8A0199382B 80000217

AUDI Motorlager /
Engine Mount

4A0199379C
4A0199379B 80000236

AUDI Motorlager /
Engine Mount 443199379E 80000234

AUDI
VW

Motorlager /
Engine Mount 443199382 80000224

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

igorl
штамп



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

AUDI
VW

Motorlager /
Engine Mount 443199381C 80000225

AUDI
SKODA

VW

Motorlager /
Engine Mount 8D0199382L 80000219

AUDI
SKODA

VW

Motorlager /
Engine Mount 8D0199379K 80000244

AUDI
VW

Motorlager /
Engine Mount

8D0199379J
8D0199379S
8D0199379G
8D0199379A

602571

AUDI
VW

Motorlager /
Engine Mount

8D0199382M
8D0199382K
8D0199382G
8D0199382C
8D0199379C

602572

AUDI
VW

SEAT

Motorlager /
Engine Mount

191199279E
191199279F 21651268

AUDI
VW

SEAT

Motorlager /
Engine Mount

191199279C
357199279C 21651933

AUDI
VW

SEAT

Motorlager /
Engine Mount 357199279B 21651934

AUDI
VW

SEAT

Motorlager /
Engine Mount

1H0199262L
1H0199262J 21652169



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

AUDI
VW

SEAT

Motorlager /
Engine Mount 535199262 21652170

AUDI
VW

SEAT

Motorlager /
Engine Mount

3A0199402
357199402C
357199402A

21652428

AUDI
VW

SEAT

Getriebelager /
Gearbox Mount 4B0399151M 21652660

VW
SEAT

Motorlager /
Engine Mount 6N0199262L 80000220

VW
SEAT

Motorlager /
Engine Mount 357199381C 80000213

BMW Motorlager /
Engine Mount

22116765186
22116750109 21653127

BMW Motorlager /
Engine Mount

11811139019
11811137149 601551

BMW Motorlager /
Engine Mount

11812228298
11811136542 601552

BMW Motorlager /
Engine Mount

11811142031
11811139606 601553



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

BMW Motorlager /
Engine Mount 11811139883 601554

BMW Motorlager /
Engine Mount

11811094149
11811139819 601555

BMW Motorlager /
Engine Mount

11811094150
11811139820 601556

BMW Motorlager /
Engine Mount

11811141377
11811137775
11811137238

601558

BMW Motorlager /
Engine Mount 11811141889 601560

BMW Motorlager /
Engine Mount

22111141791
22111092823
22111092895

601627

BMW Motorlager /
Engine Mount

22111141792
22111092824
22111 09 896

601632

BMW Motorlager /
Engine Mount

22116754608
22111097267
22114516677
22111095517
22111094365
22111094073
22111091971

601633

BMW Motorlager /
Engine Mount 22111092599 602569



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

BMW Motorlager /
Engine Mount 22111092600 602570

BMW Motorlager /
Engine Mount 22111094248 603646

BMW Motorlager /
Engine Mount

22116750069
22111097155 603650

BMW Motorlager /
Engine Mount 22111096512 603647

BMW Motorlager /
Engine Mount 2232 093906 603643

BMW Motorlager /
Engine Mount 22111094813 603644

BMW Motorlager /
Engine Mount 22111094814 603645

BMW Motorlager /
Engine Mount

22111095444
11811092583
11811140985

603820

BMW Motorlager /
Engine Mount 22111096514 603648



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

BMW Motorlager /
Engine Mount

22116751281
2211675 039
22111097153

603651

BMW Motorlager /
Engine Mount

22116752707
22111096903 603649

BMW Motorlager /
Engine Mount 22116752742 21652651

BMW Motorlager /
Engine Mount 22116752741 21652650

BMW Motorlager /
Engine Mount 22116750109 21652649

CITROEN
PEUGEOT

Motorlager /
Engine Mount

182707
96053196 21652729

CITROEN
PEUGEOT

Motorlager /
Engine Mount

182722
96121571
96048196

21652731

CITROEN
PEUGEOT

Motorlager /
Engine Mount 182723 21652732

CITROEN
PEUGEOT

Motorlager /
Engine Mount

182726
182708 21652734



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

CITROEN
PEUGEOT

Motorlager /
Engine Mount 182732 21652737

CITROEN
PEUGEOT

Motorlager /
Engine Mount

184472
184438
184392

91538407

21652741

CITROEN
PEUGEOT

Motorlager /
Engine Mount

184442
184437
184373

21652739

CITROEN
PEUGEOT

Motorlager /
Engine Mount 184477 21652742

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

1242401517
2012403817
1242400117

601410

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

1242401617
2012403917
1242400217

201 240 26 17

601411

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

1242401717
1242400317
2012404017
2012402717

601412

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

1242401917
1242402117
1242402217
2012402917
2012403517
2012404117
2012404217
2012404317

601413



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2102400517
2102400117
2022401617
2022402517
2022400117
2022404517
2022401017
2022401917

601414

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2102400617
2102400217
2022401717
2022402617
2022400217
2022401117
2022402017

601415

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2102401217
2022402717
2022404617

601417

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2102401317
2022402817
2022402917
2022403017
2022404417
2102400717
2102400817

601418

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2102400417
2022400817
21024 2017

601419

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2032400317
2032400417 21652638

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2032400517
2032400617 21652639

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount 2032401317 21652640



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount 2032401417 21652641

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2102402417
2102402517 21652642

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount

2102402717
2102402817 21652643

DAIMLER
CHRYSLER

Motorlager /
Engine Mount 2102403017 21652644

FORD Motorlager /
Engine Mount

1060402
96FB 6038BK

1021268
96FB 6038BJ

80000254

OPEL Motorlager /
Engine Mount

5684161
9266153 21652957

OPEL Motorlager /
Engine Mount

5684160
9266152 21652958

OPEL Motorlager /
Engine Mount

6 82 560
90289667 601978

OPEL Motorlager /
Engine Mount

5682504
684274
684275

90447528
90235055
90235056

601979



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

OPEL Motorlager /
Engine Mount

5684045
90575456 603652

OPEL Motorlager /
Engine Mount

5684046
90575457 603653

OPEL Motorlager /
Engine Mount

5684047
90575458 603654

OPEL Motorlager /
Engine Mount

5684048
90575459 603655

OPEL Motorlager /
Engine Mount

5684049
90575460 603656

PEUGEOT Motorlager /
Engine Mount 182728 21652735

PEUGEOT Motorlager /
Engine Mount 182725 21652733

PEUGEOT Motorlager /
Engine Mount 181434 21652727

PEUGEOT Motorlager /
Engine Mount 181437 21652728



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

PEUGEOT
CITROEN 

Motorlager /
Engine Mount 174493 80000036

PEUGEOT
CITROEN 

Motorlager /
Engine Mount 184447 80000057

PEUGEOT
CITROEN 

Motorlager /
Engine Mount 181435 80000038

PEUGEOT
CITROEN 

Motorlager /
Engine Mount 184491 80000034

PEUGEOT
CITROEN 

Motorlager /
Engine Mount 184475 80000033

PEUGEOT
CITROEN 

Motorlager /
Engine Mount 182733 80000039

PEUGEOT
CITROEN

FIAT
LANCIA

Motorlager /
Engine Mount 9635939880 80000035

PORSCHE Motorlager /
Engine Mount 95137504204 21652559

PORSCHE Motorlager /
Engine Mount 993.375.049.06 21652560



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

PORSCHE Motorlager /
Engine Mount 99337504907 21652561

PORSCHE Motorlager /
Engine Mount

98637504900

98637509401
98637509301
98637508301
98637508401

21652562

RENAULT Motorlager /
Engine Mount 7700818994 21652881

RENAULT Motorlager /
Engine Mount 7700805123 21652471

RENAULT Motorlager /
Engine Mount 7700832256 21652472

RENAULT Motorlager /
Engine Mount

7700414099
7700824265 21652894

RENAULT Motorlager /
Engine Mount 7700802927 21652845

RENAULT Motorlager /
Engine Mount

7700833302
770041 580 21652895



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

RENAULT Motorlager /
Engine Mount 7700841532 21652896

SAAB Motorlager /
Engine Mount 4283875 601768

SAAB Motorlager /
Engine Mount 4283891 601780

SAAB Motorlager /
Engine Mount 4623153 601781

SAAB Motorlager /
Engine Mount 4165494 601986

SAAB Motorlager /
Engine Mount 4165510 601988

SAAB Motorlager /
Engine Mount 7599848 21652333

SAAB Motorlager /
Engine Mount 7545650 21652331

SAAB Motorlager /
Engine Mount 7545668 21652310



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

SAAB Motorlager /
Engine Mount

4947345
4899985 603658

SAAB Motorlager /
Engine Mount 4671434 603657

SAAB Motorlager /
Engine Mount 7551104 21652311

SAAB Motorlager /
Engine Mount 7599855 21652332

SAAB Motorlager /
Engine Mount 8786006 21652312

SAAB Motorlager /
Engine Mount 4961330 21652509

VOLVO Motorlager /
Engine Mount 9434435 601775

VOLVO Motorlager /
Engine Mount 1236222 601776

VOLVO Motorlager /
Engine Mount 9434254 601779



Hersteller /
Manufacturer

Bezeichnung /
Nomination

Vergleichsnummer /
Comparison-No.

Corteco-Art. -Nr. /
Corteco-No.

Bild / 
Illustration

Hydraulisch dämpfende Motorlager /
Hydraulically damping engine mounts

VOLVO Motorlager /
Engine Mount

13294285
1329428 601421

VOLVO Motorlager /
Engine Mount 1378657 601420

VOLVO Motorlager /
Engine Mount 8624754 21652658

VOLVO Motorlager /
Engine Mount

30666175
8624755
8683293
9492802

21652659

VOLVO Motorlager /
Engine Mount 3466003 21653043


